ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕРГАЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ

С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

ПРИКАЗ
от 09 января 2023 года № 08

р.п. Дергачи

О назначении ответственного за противодействие
коррупции,за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений

Во  исполнение  Федерального  Закона  от  25.12.2008  г.  №273-ФЗ  «О
противодействии  коррупции»,  в  целях  совершенствования  работы  по
противодействию  коррупции,  профилактике  коррупционных  и  иных
правонарушений  и  необходимости  принятия  действенных  мер  по
предотвращению и урегулированию конфликта интересов в учреждение,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  специалиста  по  персоналу  Типикину  Ирину  Вячеславовну
ответственным  за  противодействие  коррупции,  за  работу  по  профилактике
коррупционных и иных правонарушений в ОГУ «Дергачевская  рай СББЖ».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                          З.Б. Мухамбетов

Ознакомлена: Типикина И.В.